
Počet listů : 10

RÁMCOVÁ DOHODA
O POSKYTOVÁNÍ

SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV SLUŽEBNÍCH VOZIDEL
na rok 2020

č.201051415

I.
Strany dohody

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6,160 00 Praha 6

jako organizační složka státu, jejímž jménem z pověření jedná:
Náčelník VZ 684810 Líně plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pasek,

Se sídlem : VZ 684810 Líně
IČ: 60162694
DIČ:CZ60162694

ní ve věcech dohody i technických:
Spojení,
Adresa

PS 150
304 50 Plzeň

na stranějednéjako objednatel (dálejen ,. objednatel")

a
Firma: APM Automotive s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 776,345 06 Kdyně
Zapsané: v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 4911
IČ: 00670863
DIČ: CZ00670863

Statutární orgán: Ing. Svatopluk Krejza - jednatel
natel

nických:

Adresa pro doručování korespondence: Nádražní 776, 345 06 Kdyně

nu straně druhéjako zhotovitel (dálejen „zhotovitel")

ve smyslu § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znční pozdějších
předpisů (dále jen „OZ ) uzavírají za účelem zajištění servisu, údržby a oprav služebních
vozidel MO CR - VZ 684810 Líně. tov. značek Škoda. Fiat Doblo a Mercedes Benz tuto :

rámcovou dohodu
o poskytování servisu, údržby a oprav služebních vozidel

na dobu od 1.2.2020 do 31.12.2020



II.
Účel a předmět dohody

1. Za podmínek této rámcové dohody o poskytování servisu, údržby a oprav služebních 
vozidel (dále jen ..dohoda") na základč písemných dílčích objednávek bude:
a) zhotovitel provádět servis, údržbu a opravy včetně dodání náhradních dílů na vozidlech 
objednatele značky Škoda.Fiat Doblo a Mercedes Benz. jejichž seznam k datu podpisu 
této dohody je její nedílnou součástí jako její příloha č. 2. objednatelem specifikovaných 
v písemné objednávce konkrétní služby, a to i nad rámec přílohy č.l. za účelem 
zabezpečení jejich bezpečného provozu a hospodárného používání objednatelem (dále jen 
..služba"):
b) objednatel řádně provedenou službu přebírat a platit dohodnutou cenu za poskytnuté 
služby.

2. Přesná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této dohody.
3. Zhotovitel služby je při provádění oprav vozidel podle této dohody povinen montovat jen 

díly certifikované výrobcem dílů jako originální náhradní díl nebo náhradní díl 
kvalitativně rovnocenný. Kvalitativně rovnocennými náhradními díly se rozumí náhradní 
díly, kc kterým je zhotovitel kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují 
kvality dílů použitých či používaných při montáži nových motorových vozidel. Při údržbě 
a opravě je zhotovitel služby povinen vždy dodržovat postupy a rozsah servisního zásahu 
stanovený výrobcem automobilu

4. Pokud v průbčhu plnění této dohody dojde v důsledku obměny vozového parku 
objednatele ke změně, nebo i navýšení počtu, vozidel Škoda, Fiat a Mercedes Benz 
uvedených v příloze č. 2 za jiná vozidla stejného druhu, typu a stejné tovární značky, pak 
objednatel tuto změnu zhotoviteli písemně oznámí a zhotovitel bude služby dle této 
dohody za podmínek určených touto smlouvou pro objednatele plnit i na takto nově 
zařazených vozidlech. Strany dohody (dále rovněž i jako „smluvní strany") se výslovně 
dohodly, že v tomto případě nebude uzavírán zvláštní dodatek této dohody.

5. Služby budou poskytovány na základě samostatných dílčích písemných objednávek 
vystavených objednatelem s uvedením druhu požadované činnosti, dle přílohy č. 1. adresy 
místa plnění a objednatelem požadovaného terminu provedení. Pokud bude provedení 
služeb na vozidle vy žadovat provedení služeb v ceníku výslovně neuvedených, 
neobsažených v příloze č. 1, včetně případně náhradních dílů potřebných k provedení 
služby, pak je zhotovitel před zahájením jejích poskytování či použití povinen vyžádat si 
písemný souhlas pověřeného zástupce objednatele podle ustanovení čl. V odst. 2 této 
dohody s jejich provedením a cenou.
Nedílnou součástí objednávky bude „Zakázkový list" obsahující:
• registrační značky vozidel
• stav tachometru při předání vozidla
• předpokládaný tennín dokončení služeb
• předpokládanou cenu služeb dle přílohy Č. 1
• požadovaný rozsah služeb, specifikace závad vozidla
• podpis přejímajícího a datum předání vozidla

III.
Cena za službu

1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této dohody je smluvními stranami 
určena ve výši 220.000.- Kč bez DPH za celou dobu platnosti této dohody. Skutečná cena 
podle této dohody objednávaných služeb bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky 
zhotovitele, která je nedílnou součásti této dohody jako její příloha č. 1. Cena služeb s



DPH uvedená v příloze č. 1 je platná po celou dobu platnosti této dohody. V ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu dohody, tj. i včetně
náhradních dílů. Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací a
objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených zakázkových listů.

2. C ena převozu nepojízdného vozidla zhotovitelem z místa určeného objednatelem do místa
plnění dle ustanovení čl. IV odst. 1 této dohody bude hrazena objednatelem. Smluvní
strany se v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a výsledků VŘ VZMR ET NEN ID: N006/20/V00000480. dohodly
na jednotkové ceně převozu nepojízdného vozidla ve výši 15 Kč/km. včetně DPH.

3. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude na
základě dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouvě.

4. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a výsledků VŘ VZMR ET NEN ID: N006/20/V00000480 dohodly na ceně
služby, viz příloha č. 1, ve které je uvedena hodinová cena servisu - oddíl A. cena
vybraných servisních prací včetně cen vybraných náhradních dílů - oddíl B.

5. Pokud bude předmětem plnění konkrétní objednávky servisní úkon výslovně uvedený
příloze č. 1, i včetně použití náhradních dílů, uvedený v příloze č. 1, pak bude fakturována
jednotková cena tohoto úkonu dle přílohy. Pokud bude plnění spočívat v jiných,
pověřeným zástupcem objednatele předem schválených úkonech než výslovně uvedených
v příloze Č. 1, v příloze jím vystavené faktury jednoznačně vyspecifikuje a pro jejich
ocenění použije hodinovou cenu práce -příloha č.l, obvyklou pro příslušný servisní úkon
a pro ocenění náhradních dílů doporučené prodejní ceny stanovené jejich výrobcem, nebo
prodejcem dle aktuálního ceníku. Objednatel jc v případě fakturace služeb v příloze č. 1
výslovně neuvedených oprávněn požadovat zdůvodnění zhotovitelem fakturované ceny

IV.
Doba a místo plnění

1. Místo plnění/provádění služeb bude provozovna na adrese: Josef Škoula, Nebílovy 49
Vozidla budou objednatelem ovedení služeb předána zhotoviteli služeb
v předávacím místě na adrese Nebílovy 49 a po provedení prací v termínu
dodání služeb na této adrese V případě požadavku poskytnutí služeb na
nepojízdném vozidle, zhotovitel služby toto vozidlo převez
objednatelem na základě telefonické výzvy na číslo zhotovitele: a
zajistí jeho dopravu do místa plnění do 12 hodin od výzvy, po provedení opravy vozidla
na základě objednávky, bude objednatelem vozidlo převzato v předávacím místě na adrese
shora uvedené.

2. Služby podle přílohy č. 1 této dohody bude zhotovitel na základě této rámcové dohody
provádět na základě dílčích písemných objednávek objednatele od 01.02.2020 do
31.12.2020.

3. Termín provedení služby dle objednávky bude objednatelem určen v písemné objednávce
příslušné služby. Nebude-li písemně dohodnuto jinak je základní termín pro provedení
servisních úkonů do 10 dní ode dne potvrzení objednávky.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Zhotovitel je povinen na základě výzvy dílčí písemnou objednávku služeb nejpozději do 3
pracovních dnů od jejího doručení cestou c-tržiště (ET) NEN potvrdit (elektronicky
podepsat). a to zejména co do termínu a rozsahu objednatelem požadovaných služeb, tedy



akceptovat výzvu k plnění. Takto potvrzená objednávka je okamžikem el. podpisu
objednatelem cestou ET NEN považována za závaznou. Za potvrzenou se doručená
objednávka považuje i v případě, kdy zhotovitel služeb ve lhůte 3 dnů od jejího doručení
provedení objednaných služeb nepotvrdil, ale ani písemně neodmítl.

2. Zhotovitel je povinen provádět a předávat objednateli provedené služby v předávacím
místě (ev. místě plnění/provádění služeb pokud je toto místo shodné s místem
předání/převzetí)) v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu
pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní čas a
místo předání provedené služby bude zhotovitelem dojednán nejméně 3 dny před
termínem zahájením plnění objednaných služeb s pověřeným zástupcem objednatele,
kterým je pro účely této dohody pan
(dále jen „příjemce"), kdy objednatel si vyhrazuje případnou změnu pověřeného zástupce,
o které písemně vyrozumí zhotovitele.

3. Povinnost zhotovitele provést objednanou službu je považována za splněnou provedením
přejímky služby příjemcem v čase a místě plnění dle článku IV. této dohody a potvrzením
příslušného zakázkového listu příjemcem.

4. Přejímkou se rozumí předání služby zhotovitelem a její převzetí příjemcem. Zjistí - li
příjemce, že služba není provedena řádně a trpí vadami, může její převzetí odmítnout
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis s náležitostmi dle čl. V.
odst. 5. dohody. Povinnost zhotovitele dodat objednanou a potvrzenou službu v termínu
dle objednávky tím není dotčena.

5. O provedení přejímky bude zhotovitelem a příjemcem sepsán přejímací protokol
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné
pro posouzení povinnosti zhotovitele splnit závazek z této dohody a příslušné dílčí
objednávky řádně a včas. V přejímacím protokolu (ve 2 vyhotovení) zhotovitel uvede
rozsah realizované služby, čitelné jméno a podpis a vyjádří se výslovně ke kvalitě
provedené služby, tedy zda byla provedena řádně či zda má vady. které brání či nebrání
přejímce, a příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich
převzetí příjemcem dle ustanovení čl. V odst. 5. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít
předepsané náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004.. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský
zákoník a požadavků objednatele. V případě, kdy doručená faktura neobsahuje veškeré
náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje nebo touto smlouvou požadované
přílohy je objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit k opraveni a nová doba
splatnosti začne doručením nové bezvadné faktury.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura).
b) číslo rámcové dohody a dílčí objednávky dle číslování objednatele.
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury.
d) příjemce a místo plnění.
e) IČ a DIČ smluvních stran.
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu. na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele,
h) objednatcl/daňový subjekt - Česká republika - Ministerstvo obrany. Tychonova 1.

16001 Praha 6.



i) konečného příjemce - VZ 684810 Líně. na adrese PS 15. 304 50 Plzeň.
j) popis realizované služby.
k) nedílnou součástí faktury musí byl pověřeným zástupcem objednatele potvrzený

zakázkový list osvědčující předání poskytovaných služeb bez vad a v případě
fakturace servisního úkonu nebo náhradního dílu výslovně neuvedeného v příloze Č. 1
bude nedílnou součástí faktury písemný souhlas odpovědného zástupce objednatele
podle ustanovení čl. II odst. 5 této dohody .

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet zhotovitele používaný pro jeho
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této dohody, přičemž zhotovitel prohlašuje, že
jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti
dohody uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (..Zákon
o DPH“). tj. zejména bude číslo bankovního účtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné
pochybnosti objednatele o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů zhotovitelem
(zejména v případě, že bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní
účet zhotovitele uvedený ve smlouvě nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.),
je objednatel oprávněn pozastavit platbu zhotoviteli do doby učinění nápravy, přičemž
pozastavení platby zhotoviteli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně z
přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této
dohody.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele: VZ 684810
Líně. PS 150. 304 50 Plzeň, případně elektronicky na e-mail V případě
doručení faktury po 5. 12. 2020 a v lednu roku násle t faktury
stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti,
platí ujednání podle této dohody. V případč pozastavení platby objednatelem zhotoviteli z
důvodů uvedených v ustanovení čl. VI odst. 4 a 8 této dohody není objednatel v prodlení s
platbou a zhotovitel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli do data
její splatnosti. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle či. VI odst. 5 ode
dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování
na účet zhotovitele.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur zhotoviteli,
pokud bude na zhotovitele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn
v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci
probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího
insolvenčního řízení není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut,
uhradí objednatel fakturu do 30 dnů ode dne. kdy obdrží od zhotovitele rozhodnutí o
odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě,
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se
zákonem č. 182/2006 Sb.. insolvenční zákon, v platném znění.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona



10. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy objednatel je. nebo může být ručitelem za
odvedení danč z přidané hodnoty zhotovitelem z příslušného plnění nebo pokud se jím
objednatel stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel
oprávněn uhradit na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za
dodané plnění bez danč z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani
z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši
v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je objednatel v takovém případě oprávněn
místo zhotoviteli uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH (tj.
zejména dle ustanovení § 109. § 109 a. event. dalších) přímo na příslušný účet správce
daně zhotovitele jako zhotovitele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci
platby dle příslušných ustanovení Zákona o DPII. Úhradou daně z přidané hodnoty na
účet správce danč zhotovitele tak bude splněn závazek objednatele vůči zhotoviteli
zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně zhotovitele.

11.0 postupu objednatele dle čl. VI odst. 9 této dohody bude objednatel písemně bez
zbytečného odkladu informovat zhotovitele jako zhotovitele zdanitelného plnění, za nějž
byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

12. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v čl. VI odst. 9 této dohody je v souladu
se zákonem o DPH a není porušením smluvních povinností ze strany objednatele
a nezakládá nárok zhotovitele požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za
neuhrazení finančních prostředků ani na náhradu škody.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí. dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny
objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné provedení služby.

3. Zhotovitel prohlašuje,
činnosti u pojišťovny

Zhotovitel je povinen být pojištěn po celou dobu trváni
smluvního vztahu založeného touto smlouvou minimálně ve stejném rozsahu a výši. jak je
uvedeno v tomto odstavci. Zhotovitel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od
vyžádání objednatele doložit kopii pojistné dohody.

4. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli připadne třetím stranám škodu, kterou způsobí
porušením povinnosti dle této dohody, případně škodu vzniklou na věcech svěřených mu
objednatelem do užívání.

5. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu. K provádění
těchto kontrol je zhotovitel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.

6. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli vhodné podmínky k provádění služby.
Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli informace potřebné k provádění služby.

7. Zhotovitel prohlašuje, že převzal na sebe nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765

Záruka a reklamační podmínky
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení služeb a to po dobu

24 měsíců na náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce.
2. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně oznámit zjištěné vady služby bez zbytečného

odkladu poté. co je zjistil (dále jen ..reklamace"). Zhotovitel je povinen doručit objednateli



své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 kalendářních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření zhotovitele 
k reklamované vadě. platí, že zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady. které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 15 kalendářních, po sobě 
jdoucích dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto 
jinak. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn vadu, kterou zhotovitel 
neodstraní ve lhůtě nechat odstranit jiným subjektem dle výběru objednatele. Náklady 
odstranění vady v tomto případě uhradí objednateli v plné výši zhotovitel. Pro fakturaci 
nákladů opravy provedené jiným subjektem platí přiměřeně ustanovení čl. VI této dohody.

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol.
5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

IX.
Smluvní pokuty' a úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením služby dle jím potvrzených objednávek ve 
lhůtách dle čl. IV. odst. 3. dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu a dále pak 1200,-Kč jako 
minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě dle 
čl. VIII. odst. 3. dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o 
odstranění vady a dále pak 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele.

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené včl. V nebo čl. X odst. 1, 2 a 4 
dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000.- Kč, a a dále pak 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele to za každé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení se zaplacením laktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli pivním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije. 
Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této dohody.

8.
X.

Zvláštní ujednání
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i pracovníky zhotovitele, kteří se 
podílejí na plnění této dohody.

2. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.



4. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné Či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, třetím osobám mimo své subdodavatele, u nichž je povinen zajistit povinnost 
mlčenlivosti smluvně. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

5. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany.

XI.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
- splněním závazků řádně a včas. tj. uplynutím času na který je dohoda sjednána, tedy 

31.12.2020
- dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

věrohodně doložených nákladů ke dni zániku dohody
- jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 

OZ
- jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran
- výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou 

kalendářních měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi

- vstupem zhotovitele do likvidace, prohlášením návrhu konkurz nebo vyrovnání

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 OZ je :
- prodlení zhotovitele s provedením služby ve Ihútě dle zhotovitelem potvrzené 

objednávky podle článku IV. odst. 3. dohody delší než 21 kalendářních, po sobě 
jdoucích dnů.

- prodlení objednatele s úhradou o 30 kalendářních dní bez předchozího odsouhlasení 
zhotovitelem

- nedodržení dohodnuté jakosti, množství a kvality poskytované služby
- přcdá-li zhotovitel plnění úkolů vyplývajících z podstaty této dohody jinému 

subjektu bez dohody s objednatelem
- nekvalitní plnění služby nebo plnění, které odporuje této dohodě
- prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku Vlil. odst.

3. dohody delší než 15 kalendářních, po sobě jdoucích dnů.

3. V případě opakovaného podstatného porušení plnění dohody jsou strany dohody 
oprávněny odstoupit od dohody s výpovědní lhůtou dva měsíce. Výpovědní lhúta počne 
běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Vyskytnou-li se okolnosti, které jedné nebo druhé smluvní straně částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle dohody, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení navzájem informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nepodaří-li se tyto překážky vzájemnou dohodou odstranit, je oprávněna jedna i druhá 
strana vypovědět smlouvu s výpovědní lhůtou dva měsíce, nebude-li dohodnuto jinak. 
Výpovědní lhůta počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.Vznikla-li některé ze smluvních stran v důsledku porušení této povinnosti 
škoda, je oprávněna ji vymáhat na druhé straně v plném rozsahu



XII.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu teto 
dohody.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.
Zhotovitel podpisem dohody uděluje ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených a údajů jeho 
zaměstnanců poskytnutých z důvodů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.
Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 
Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neprovést 
žádnou zmčnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost 
a možnost zhotovitele plnit závazky z této dohody, neúčastnit se jakékoli fůze a 
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to. zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.
Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů.
Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, má 10 očíslovaných stran a 2 přílohy 
a je uložena na https://nen.nipez.cz. ID:N006/20/V00000480.
Objednatel zveřejní uzavřenou dohodu a jednotlivá dílčí plnění ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., tzv. zákon o registru smluv.
Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými. oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.



10. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a
uzavírá se na dobu určitou od 01.02.2020 do 31.12.2020.

11. Nedílnou součástí dohody jsou: Příloha č. 1 - Cenová nabídka - 5 str.
Příloha č. 2 — Přehled vozidel k servisu - 1 str.

V Líních dne 2020 V......................dne.....................2020

za objednatele
osoba oprávněná jednat za MO ČR

plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek
náčelník VZ 684810 Líně

za zhotovitele

Datum: 2020.01.31 10:04:05
+01 '00'



Octavia Combi 1.6 TDI

Příloha č. 1/1 
Počet listu 1

CENOVÁ NABÍDKA SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV TECHNIKY

Běžné opravy vozidel značky OCTAVIA 1,6 TDI
___________________ Ambition_________________
region Plzeň

A. Ceny práce - hodinová sazba

P.6. Název
Mérná

jednotka
Počet

MJ
Cena za MJ bez DPH % DPH Cena za MJ s DPH Cena celkem s DPH

1. Práce automechanika hod. 1 250.00 21 302.50 302.50

2. Práce actokl empíre hod 1 250.CC 21 302.50 302.50

3. Práce autoelektrikáře hod 1 250.00 21 302.50 302.50
SOUHRN 750.00 907,50 907,50

B.

P.Č. Nizev Méma jedn. Počst
MJ Cena za MJ bez DPH % DPH Cena za MJ s DPH Cena celkem s DPH

1. Seřízení předních svétlometu úkon 1 200 00 21 242.00 242,00

2.
Roční servisní prohlídka (dle proběhu Km v příloze č 2 
a pokynu výrobce) úkon 1 3 000.00 21 3 630.00 3 630,00

3. Diaqnostika a seřízeni motoru úkon 1 300.0C 21 363,00 363,00

4. Oprava 1 ks pneumatiky (kompleti úkon 1 250.00 21 302.50 302,50

5 Výména alternátoru úkon 1 4 700.00 21 5 687.00 5 687.00

6. Geometrie přední napravv seřízeni úkon 1 800.00 21 968.00 968,00

7 Kontrola elektroinstalace úkon 1 300.00 21 363.00 363,00

8. Kompletní výměra výfuku včetně *ata yzatoru úkon 1 27 500,0C 21 33 275.00 33 275,00

9 Výměna čepu řízeni (komplet) úkon 1 1 500.00 21 1 815.00 1 815,00

10 Výměna brzdových destiček-oředni náprava úkon 1 2 400.0C 21 2 904.00 2 904.00

11. Výměna brzdových kotoučů-přední náprava úkon 1 3500 00 21 4 235.00 4 235,00

12 Výměna obou předních tlumiču úkon 1 3 000.00 21 3 630.00 3 630,00

13 Výměna obou zadních tlumiču úkon 1 2 600.00 21 3 146.00 3 146.00

14 Výměna spojky (komplet) úkon 1 7 899.00 21 9 557.79 9 557.79

15. Výména "přezut^.vyvóžen; 1ks pneumatikyiicorrp:et) úkon 1 250.00 21 302.50 302.50

16. Přeprava nepojízdné techniky km 1 15.00 21 18.15 18.15

SOUHRN 58 214,00 70 438,94 70 438.94

Souhrn cen bez
DPH

Sounm cen s
DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za OCTAVIA Combi 1.9TDI Ambition (součet souhrnných cen jednotlivých tafc 58 964.00 71 346,44



Fiat Doblo 1,6 MTJ

Příloha £.1/2 
Počet listů: 1

CENOVÁ NABÍDKA SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV TECHNIKY

Běžné opravy vozidel značky Fiat Doblo 1.6 MTJ

region Plzeň

A. Ceny práce - hodinová sazba

P.Č. Název Mérná
jednotka

Počet
MJ Cena za MJ bez DPH %DPH Cena za MJs DPH Cena celkem s DPH

1. Práce automechanika hon. 1 250.00 21 302,50 302 50
2. Práce autokiempíře hod. 1 250.00 21 302,50 302 60
3. Práce autoelektnkáře hod. 1 250.00 21 302.50 302 50

SOUHRN 750,00 907,50 907,50

B.

P.£. Název Měmi jedn. Počet
MJ Cana ta MJ baz DPH %DPH Cena za MJs DPH Cena celkem s DPH

1. Seřízeni před nich světlometů úkon 1 200,00 21 242.00

2

Roční servisní prohlídka (dle proběhu Km v příloze £.2 
a pokynů výrobce)

úkon 1 2 500.00 21 3 025,00
3. Diaanoštika a seřízeni motoru úkon 1 300.00 21 363,00
4. Oprava 1 ks pneumatiky (komplet) úkon i 250.00 21 302,50
5. Výměra alternátoru úkon 1 4 700.00 21 5 687,00
6. Geometrie přední nápravy, seřízeni úkon 1 800.00 21 968,00

__7. Kontrola elektroinstalace úkon 1 300.00 21 363.00
B. Kompletní výměna výfuku včetně Katalyzátoru úkon 1 15 000.00 21 18 150.00
9. Výměna £apů řízeni (komplet) úkon 1 1 500.00 21 1 815,00
10. Výměna brzdových destiček.-ořodni náorava úkon 1 2 600.00 21 3 146.00
11. Výměna brzdových kotoučů-oředni náprava úkon 1 3 800.00 21 4 598 00
12. Výměna obou Dřednich tlumičů ú<on 1 4 300,00 21 5 203 00
13. Výměna obou zadních tlumičů úkon 1 3 900 00 21 4 719.00
14. Výměna sooikv (komplet) úkon 1 9 000,00 21 10 690.00
15. Výměna "přazuti", vyváženi 1ks bneumatikvftomolcitl úkon 1 250.00 21 302 50
16. Přeprava nepojízdné techniky km 1 15.00 21 18 15

SOUHRN 49 415,00 59 792,15 69 792,15

Souhrn cen bez
DPH

Souhrn cen s

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ze Fiat Doblo 1,® MTJ (součet souhrnných con jednotlivých tabulek)
50 165,00 BO 699,65



Fabia ll 1.6TD!

CENOVÁ NABÍDKA SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV TECHNIKY

Běžné opravy vozidel značky FABIA II 1.6TDI

region Plzeň

Příloha č 1/3 
Počet listu i

A. Ceny práce - hodinová sazba
P.č. Název mni

jednotka
Počet

MJ Cena za MJ bez DPH % DPH Cena za MJ s DPH Cena celkem s DPH

1. Práce automechanika hod 1 250.00 21
2 Práce ajtoklempiře hod 1 250.00 21

302.50

3 Práce autoelektrikaře hod 1 250,00 21
302.50

SOUHRN 750,00 907.50

B.

Souhrn cen bez Souhrn cen s

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za FABIA I11,6TDI (součet souhrnných cen Jednotlivých tabulek)
58 964,00; 71 346,44



MERCEDES VIT0113 2.0

Příloha č. 1/4 
Počet listů: 1

CENOVÁ NABÍDKA SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV TECHNIKY

Běžné opravy vozidel značky MERCEDES VITO
113 2.0

region Plzeň

A. Ceny práce - hodinová sazba

P.č. Nizev Mírná
jednotka

Počet
MJ Cena za MJ bez DPH %DPH Cena za MJs DPH Cena celkem s DPH

1. Práce automechanika nca. 1 250.CC 21 302.50 302,50
2. Práce auloklempíře hod. 1 250.00 21 302.50 302,50
3. Práce autoelektrikáre hod. 1 250.00 21 302.50 302,50

SOUHRN 750,00 907,50 907,50

B.
P.Č. Název Měrná jedn.

Počet
MJ Cena za MJ baz DPH % DPH CenazaMJsOPH Cena celkem s DPH

1. Seřízeni předních světlometů úkon 1 200,00 21 242.00 242.00

2.

Roční servisní prohlídka (dle proběhu Km v příloze č.2 a 
pokynů výrobce)

úkon 1 2 800.00 21 3 388,00 3 388,00

3. Diagnostika a seřizeni motoru úkon 1 300,00 21 363,00 363,00

4. 0orava 1 ks pneumatiky (komplet) úkon 1 250.00 21 302,50 302,50

5. Výměna alternátoru úkon 1 5 260.00 21 6 364.60 6 364.60

6 Geomotrie předni nápravy, seřízení úkon 1 600,00 21 968.00 968.00
7. Kontrola elektroinstalace úkon 1 300,00 21 363.00 363,00

8. Kompletní výměna výfuku včetně katalyzátoru úkon 1 22 000,00 21 26 620.00 26 620.00

9. Výměna čepů řízeni (komplet) úkon 1 2 530.00 21 3 061.30 3 061.30

10. výměna brzdovýcn destlček-ořednitzatíní náprava úkon i 2 550.00 21 3 085.50 3 085.50
11. Výměna brzdovýcn kotoučů-ořednl+zadn! náorava úkon 1 3 800.00 21 4 598.00 4 598,00

12. Výměna obou předních tlumičů úkon 1 3 500,00 21 4 719.00 4 719,00
13 Výměna obou zadních tlumičů úkon 1 3 800.00 21 4 719.00 4 719.00

14. Výměna sooikv (komplet) úkon 1 10 000.00 21 12 100.00 12100.00
15. Výměna “přezuti".vyváženi 1 ks oneumatikvíkomwetl úkon 1 250.00 21 302,50 302.50
16. Přeprava nepoiizdné techniky km 1 15.00 21 18,15 18,15

SOUHRN 58 855,00 71 214,85 71 214,55

Souhrn cen bez
DPH

Souhrn cen s
DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za MERCEDES VITO 113 2.0 (součet souhrnných cen Jednotlivých tabulek)
59 605,00 72122,05



Příloha č. 1/5 

Počet listů: 1

CENOVÁ NABÍDKA SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV TECHNIKY

Běžné ooraw vozidel značky FABIA Combi 1.4 TDI

region Plzeň

A. Ceny práce - hodinová sazba

P.č. Název
Měrná
jednot

ka

Poče 
t MJ

Cena za MJ 
bez DPH % DPH Cena za MJ s 

DPH
Cena celkem s 

DPH

1. Práce automechanika hod. 1 250,00 21 302,50 302,50
2. Práce autoklemplře hod. 1 250,00 21 302,50 302,50
3. Práce autoelektrikáře hod. 1 250,00 21 302,50 302,50

SOUHRN 750,00 907,50 907,50

B.

P.č. Název Měrná
jedn.

Poče
t MJ

Cena za MJ
bez DPH % DPH

Cena za MJ s
DPH

Cena celkem s
DPH

1. Seřízení předních světlometů úkon 1 200,00 21 242,00 242,00

2.
Roční servisní prohlídka (dle proběhu Km v 
příloze č.2 a pokynů výrobce) úkon 1 3 000,00 21 3 630,00 3 630,00

3. Diagnostika a seřízen! motoru úkon 1 300,00 2: 363.00 363,00
4. Oprava 1 ks pneumatiky (komplet) úkon 1 250,00 21 302,50 302,50
5. Výměna alternátoru úkon 1 4 700,00 21 5 687,00 5 687,00
6. Geometrie přední nápravy, seřízení úkon 1 800,00 21 968,00 968,00
7. Kontrola elektroinstalace úkon 1 300,00 21 363,00 363,00

8. Kompletní výměna výfuku včetně katalyzátoru úkon 1 27 500,00 21 33 275,00 33 275,00
9. Výměna čepů řízeni (komplet) úkon 1 1 500,00 21 1 815,00 1 815,00

10.
Výměna brzdových destiček-předni+zadní
náprava úkon 1 2 400,00 21 2 904,00 2 904,00

11.
Výměna brzdových kotoučů-přední+zadní
náprava úkon 1 3 500,00 21 4 235,00 4 235,00

12. Výměna obou předních tlumičů úkon 1 3 000,00 21 3 630,00 3 630,00
13. Výměna obou zadních tlumičů úkon 1 2 600,00 21 3 146,00 3 146,00
14. Výměna spojky (komplet) úkon 1 7 899,00 21 9 557,79 9 557,79

15.
Výměna "přezuti",vyváženi 1ks
pneumatiky(komplet) úkon 1 250,00 21 302,50 302,50

16. Přeprava nepojízdné techniky km 1 15,00 21 18,15 18,15
SOUHRN 58 214,00 70 438,94 70 438,94

Souhrn cen
bez

Souhrn cen s

DPH DPH
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za FABIA Combi 1,4 TDI (součet souhrnných cen j 58 964,00 71 346,44



A
t

Příloha č.2 k RD
Počet listů: 1

Přehled služebních vozidel zn. Škoda, Fiat a Mercedes Benz

Poř.

číslo
Typ vozidla Rok výroby VIN

Stav km k

1.11.2019

Roční proběh km

(k 1.11.2019)
v r. 2019

Poznámka/ VPZ

1. Š Octavia Combi 1,6TDI Ambition 2019 TMBJG7NE8K0159297 6 170 6 170 213-82-40

2. Š Fabiall 1,6 TDI 2011 TMBES25J8B3196039 154 266 10 297 027-20-27

3. Fiat Doblo 1,6 MTJ 2018 ZFA26300006L10658 17 802 16 753 213-57-84

4. Mercedes VITO 113 2.0 1998 VSA63811413105941 189 003 4 209 212-12-71

5. Š Fabia Combi 1,4 TDI 2017 TMBJT6NJ4JZ012844 56 875 18 583 212-81-26


